2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

8 июля 2025 г.

№ 69/313

г. Асино

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Асиновского района в период подготовки и проведения   выборов депутатов Думы Асиновского района пятого созыва

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Асиновского района пятого созыва 14 сентября 2025 года,

территориальная избирательная комиссия Асиновского района решила:

Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Асиновского района:
1. С 12 июля 2025 года:
- в рабочие дни – с 10.00 часов до 18.00 часов, перерыв на обед с 12.00 до 13.00 часов;
- в выходные и праздничные дни – с 10.00 часов до 13.00 часов, без перерыва на обед;
- 2 августа 2025 года – с 14.00 часов до 18.00 часов, без перерыва на обед.
	2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования «Асиновский район» http://asino.ru.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Асиновского района

                  С.В.Ефименко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Асиновского района

               Е.В.Ивасенко

[bookmark: _GoBack]